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【発行者に関する事項】

発行者の名称 日本光電工業株式会社

証券コード 6849

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東証一部

【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

個人・法人の別 法人(株式会社）

氏名又は名称
スプラウスグローブ・インベストメント・マネジメント・リミテッド
（Sprucegrove Investment Management Ltd.）

住所又は本店所在地
カナダ国オンタリオ州トロント１８１ユニバーシティアベニュー１３００号
（181 University Avenue Suite 1300 Toronto, Ontario Canada M5H 3M7）

事務上の連絡先及び担当者名 株式会社東京インベストメント・リサーチ・サービシス　船戸修平

電話番号 090-3045-0670

【訂正事項】

訂正される報告書名 変更報告書 No.7

訂正される報告書の報告義務発生日 2024年9月18日

訂正箇所
当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の
状況

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

2024年8月2日 普通株式 59,300 0.03 市場内 処分

2024年8月6日 普通株式 322,300 0.19 市場内 取得

2024年8月7日 普通株式 70,200 0.04 市場内 取得

2024年8月8日 普通株式 29,000 0.02 市場内 取得

2024年8月9日 普通株式 85,000 0.05 市場内 取得

2024年8月13日 普通株式 31,200 0.02 市場内 取得

2024年8月19日 普通株式 171,400 0.10 市場内 取得

2024年8月20日 普通株式 454,800 0.27 市場内 取得

2024年8月21日 普通株式 176,000 0.10 市場内 取得

2024年8月22日 普通株式 158,700 0.09 市場内 取得

2024年8月23日 普通株式 73,100 0.04 市場内 取得

2024年9月5日 普通株式 6,300 0.00 市場内 処分

2024年9月13日 普通株式 26,300 0.02 市場内 処分

2024年9月13日 普通株式 250,000 0.15 市場内 取得

2024年9月17日 普通株式 230,000 0.13 市場内 取得

2024年9月18日 普通株式 230,000 0.13 市場内 取得
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（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

2024年8月2日 普通株式 59,300 0.03 市場外 処分 2156

2024年8月6日 普通株式 322,300 0.19 市場外 取得 1667

2024年8月7日 普通株式 70,200 0.04 市場外 取得 1697

2024年8月8日 普通株式 29,000 0.02 市場外 取得 1776

2024年8月9日 普通株式 85,000 0.05 市場外 取得 1764

2024年8月13日 普通株式 31,200 0.02 市場外 取得 1765

2024年8月19日 普通株式 171,400 0.10 市場外 取得 1910

2024年8月20日 普通株式 454,800 0.27 市場外 取得 1931

2024年8月21日 普通株式 176,000 0.10 市場外 取得 1979

2024年8月22日 普通株式 158,700 0.09 市場外 取得 1996

2024年8月23日 普通株式 73,100 0.04 市場外 取得 2029

2024年9月5日 普通株式 6,330 0.00 市場外 処分 1944

2024年9月13日 普通株式 26,300 0.02 市場外 処分 2048

2024年9月13日 普通株式 250,000 0.15 市場外 取得 2074

2024年9月17日 普通株式 230,000 0.13 市場外 取得 2059

2024年9月18日 普通株式 230,000 0.13 市場外 取得 2081
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